03/01/2022, 16h00

RESULTADO CONVOCAÇÃO Nº 064-001/2021- NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL – CORONAVIRUS – COVID-19 nº

001/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela

Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos

candidatos, conforme Edital nº 001/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa do Processo

Seletivo - Convocação nº 064/001/2021, de acordo com este edital.

1. DO RESULTADO

_____________________________________________________________________________________________

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

369 Tatiana Trindade 1676589 DEFERIDO – AC

370

1676599 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

371

1676622 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

372

1676679 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

373

1676731 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

374

1676816 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

375

1676945 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

376

1676957 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

377

1677055 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

378

1677086 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

379

1677090 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

380

Claudia Braga Da Silva

Costa

1677105 DEFERIDO – AC

381

1677117 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

382 Carlos Augusto Costa 1677122 DEFERIDO – AC

383 Sandra Maria Fagundes 1677131 DEFERIDO – AC

384

1677135 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

385

1677232 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

386

1677303 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

387

1677451 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

388

1677487 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

389

1677533 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

390

1677537 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

391

1677646 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

392

1677675 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

393

1677678 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

394

1677708 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

395

1677726 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

396
Monique Da Cunha

Dias
1677846 DEFERIDO – AC

397

1677860 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

398

1677863 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

399

1677876 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

400

1677927 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

401

1678040 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

402

Luciana Souza De

Oliveira Pinto

1678061 DEFERIDO – AC

403

1678070 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

404

1678126 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

405

1678145 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

406

1678154 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

407

1678195 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

408

1678231 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

409

1678287 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

410

1678327 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

411

1678421 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

412

1678510 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

413

1678512 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

414

1678632 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

415

1678690 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

416

1678699 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

417

1678775 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

418

1678930 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

108

1686930 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

109

1687013 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

110

1687570 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

111

1687978 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

112

1688004 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

113

1688655 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

114

1689187 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

115

1689229 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

REGIÃO: METROPOLITANA (GRANDE VITORIA)
UNIDADE: HDDS - HOSPITAL DR. DORIO SILVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

69

1669100 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

70

1669252 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

71

1669465 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

72

1669529 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

73

1669537 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

74

1669538 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

75

1669575 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

76

1669792 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

77

1669837 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

78

1669845 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

79

1669846 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

80
Christiane Regina
Barreiro Da Silva

1669935 DEFERIDO – AC

81

1670150 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

82

1670154 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

83
Lucimar Gomes De

Andrade
1670233 DEFERIDO – AC

84

1670248 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

85

1670295 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

86

1670300 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

87

1670373 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

88

1670445 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

89

1670467 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

90

1670593 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

91

Fabiana Furtado
Pereira Ribeiro Da

Penha

1670611 DEFERIDO - AC

92

1670666 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

93

1670811 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

94

1670825 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

95

1671009 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

96

1671036 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

97

1671115 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

98

1671162 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

99

1671317 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

100

1671402 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

101

1671443 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

102

1671462 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

103

1671477 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

104

1671817 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

105

1671827 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

106

1671834 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

107

1671990 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

108
Erica Emanuela
Ferreira Melgaco

1672076 DEFERIDO – AC

109

1672258 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

110

1672274 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

111
Nilcieli Conceição Da

Silva
1672288 DEFERIDO – AC

112

1672432 INDEFERIDO – Não comprovou
experiência declarada na inscrição
conforme edital

113

1672568 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

114

1672607 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

115

1672635 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

116

1672651 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

117

1672667 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

118

1672686 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

03/01/2022, 16h00

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

9

1679353 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

10

1690883 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

11

1672943 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

12

1676422 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

13

1677855 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

19

1669537 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

20

1670248 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

21

1670825 INDEFERIDO – Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na
convocação

22

1671115 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

23

1671443 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

24

1671827 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na

convocação

25

1672258 INDEFERIDO – Não encaminhou os
documentos no prazo estabelecido na
convocação

26

Nilcieli Conceição

Da Silva

1672288 DEFERIDO – NEGRO

03/01/2022, 16h00

2. RECURSO

_________________________________________________________________

2.1 Os candidatos que apresentaram a documentação conforme Edital nº 001/2021 e foram

indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail: editalcovidmedio@saude.es.gov.br no período de 16:00 horas do dia 03 de janeiro

de 2022 até as 16:00 horas do dia 04 de janeiro de 2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão: “Recurso

- Nº da classificação - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se inscreveu

- local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – Téc. Enfermagem II – HDAMF

2.2 Somente serão aceitos recursos quando encaminhados em formulário próprio

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-

mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

_________________________________________________________________

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e

das demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/11924